' A a gr?; FICHA DE PRODUCTO

MUNDIAL

BASES Y CLAVIJAS INDUSTRIALES Referencia:

02821

Descripcion: BASE MURAL IP67 2P+T 220V 16A 6H

Caracteristicas:

Tipo de producto:
Intensidad(A):
Polos:
Tension(V):
Frecuencia(Hz):
Codigo hora:
Color:

Peso (Kg):

Materiales:

Unidades de embalaje:

Datos técnicos:

Grado de proteccion:

Resistencia al impacto:

Resistencia al hilo incandescente:

Presion de bola:

Rango de temperatura ambiente:

Certificados y normas:

Directiva:
Normas:

Certificados:

Codificaciones:

Cod. EAN:
Cod. Arancelario:

ETIM 6.0:

Base mural baja tension IP67
16A

2P+T

200/250 V

6

AZUL

0,25

Materiales plasticos libres de halégenos. Partes plasticas en poliamida 6. Contactos en
aleacion de cobre zinc

5

IP67
IKO8
960 °C
125°C

-25°C/+40°C

2014/35/EU

UNE-EN 60309-1-2

8431044028217
85.36.69.90

EC001321
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BASES Y CLAVIJAS INDUSTRIALES
Descripcion: BASE MURAL IP67 2P+T 220V 16A 6H

Referencia: 02821
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Dimensiones:
Int. Polos Dimensiones
A B C o] E F G H I J K L M
2P+T 100 117 10 BS 20 33,4 74,6 40 B7 & i 3 W25x1,5
164 IP+T 100 117 10 85 ik 2ds TAb 40 g7 i & 5 25015
IP+MeT 118 135 10 1y 104 e Tab 43 10 By b 3 M25n1.3
ZP+T 118 140 10 97 108 7.4 90,4 43 101 a9 2 5 M25x1,5
J2A 3P T 118 140 10 99 108 .6 90,4 43 101 89 8 5 M25x1,5
AP+MT 118 140 10 99 111 TLé 70,6 41 101 8 8 3 MZ5x1,5
2P+T 170 23 - - 173 104 - 134 118 - - & M40+ 2xM 32
34 AP+T 170 3 . - 173 1004 - 134 118 - - M40+ 2ubd 32
AP+MNT 170 213 . - 173 10 - 134 118 - - & WD+ 2xhd 32
2P+T 262 322 - - 205 141 - 24l 142 - - f M3+ b0
1254 IP+T 262 22 - . 25 140 = 240 162 - - 8 &3+ M40
AP+M+T 262 322 . - 25 140 - 240 1462 & hA& 3+ 2 LD
Sostenibilidad: Fin de vida del producto:
RoHS - REACH Producto afectado por el Reglamento RAEE.

Suministro:

Suministrada en caja individual por multiplo de embalaje
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